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سیاسی

 روز گذشته
دیگهچهخبر؟پایتخت انگلیس     

محمدتقی شاهچراغی روز گذشته در آخرین 
روز نام نویسی انتخابات ششم مجلس خبرگان 
رهبری در گفت و گو با خبرنگاران با اشاره به 
اینکه نام نویسی از داوطلبان انتخابات خبرگان 
رهبری عصر امروز به پایان می رسد، اظهار 
داشت: ۱۸ آبان ماه پایان بررسی صلاحیت های 
داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی بود. 
وی درباره روند بررسی صلاحیت های داوطلبان 
انتخابات مجلس گفت: داوطلبان از یکشنبه )۲۱ 
آبان ماه( به مدت چهار روز از ساعت ۸ صبح تا 
۱۸ عصر می توانند با مراجعه به سامانه وزارت 

کشور اعتراض خود را ثبت کنند.

5دستگاهمتولیبررسیصلاحیتها
به گزارش ایرنا، رئیس ستاد انتخابات کشور 
با اشاره به اینکه در این مرحله پنج دستگاه 
ذیصلاح )وزارت اطلاعات، سازمان اطلاعات 
سپاه، سازمان ثبت احوال، فرماندهی انتظامی 
جمهوری اسلامی و قوه قضائیه( بررسی ها را 

رسیدگی کردند، این نکته را متذکر شد که این 
نتایج به معنای رد صلاحیت نیست بلکه عدم 
تأیید و عدم احراز است. شاهچراغی گفت: 
هیأت های اجرایی بر اساس قانون به وظایف 
خود عمل کردند و پس از مهلت چهار روزه برای 

رسیدگی به اعتراضات نتایج اعلام می شود.

یاعدمتأیید 28درصد،عدماحراز
معاون سیاسی وزیر کشور اعلام کرد که ۲۴ هزار 
و ۹۸۲ نفر داوطلب دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسلامی با همه سلایق بودند 
که از میان آنها ۱۴ درصد عدم تأیید و ۱۴ درصد 
عدم احراز شدند، البته عدم احراز و عدم تأیید 

به معنای رد صلاحیت نیست.
شاهچراغی گفت: از یکشنبه ۲۱ آبان ماه به مدت 
چهار روز داوطلبانی که عدم تأیید و عدم احراز از 
سوی هیأت اجرایی گرفتند، می توانند به سامانه 
وزارت کشور مراجعه و اعتراض خود را ثبت کنند.
رئیس ستاد انتخابات کشور بیان داشت: در 

ادامه، اعتراضات به هیأت نظارت استان ها 
برای رسیدگی ارائه می شود و البته داوطلبانی 
که مایل هستند دلایل عدم تأیید و عدم احراز 
خود را داشته باشند، می توانند به صورت حضوری 
مراجعه کنند و فرمانداران به عنوان رؤسای 
هسته های اجرایی مکلف هستند اسناد و 
مدارک عدم تأیید و عدم احراز را به داوطلبان 

ارائه کنند.
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اعتراضیگسترده راهپیماییهای
درشهرهایمختلفدنیا،همچنان
صدراخبارروزشنبهخبرگزاریهای
بینالمللیقرارگرفت.اینشنبه
نیزبهعنوانآخرینروزکاریدراروپا
وکشورهایغیرمسلمان،شاهد
چهارمینرویدادمتوالیدرحمایتاز
مردمفلسطینباحضوردههاهزارنفر
ازمعترضاندرشهرهایینظیرسیدنی
استرالیا،لندنانگلیس،نیویورک
امریکاو...بود.برقراریآتشبسفوری
وقطعحمایتهاینظامیازارتش
جنایتکاراسرائیلمهمترینمحور
مطالباتمردمدراینراهیپماییها

بود.

سنگتماملندنبرایغزه
لندنی ها دیروز نیز برای مردم فلسطین 
سنگ تمام گذاشتند و صدها هزار نفر 
از آنان برای پنجمین هفته متوالی در 
خیابان های پایتخت انگلیس از جمله 
مقابل سفارت ایالات متحده امریکا 
تظاهرات اعتراضی برپا کرده و خواستار 
برقراری آتش بس فوری در غزه شدند.
به گزارش ایرنا، شرکت کنندگان پس 
از تجمع در بزرگ ترین پارک لندن 
)هایدپارک( به سمت سفارت ایالات 
متحده امریکا راهپیمایی و با سردادن 

شعارهایی مواضع جانبدارانه دولت های 
غربی از رژیم صهیونیستی و سکوت در 
برابر قتل عام فلسطینیان را محکوم 
کردند. آنها همچنین ضمن اهتزاز پرچم 
فلسطین شعارنوشته هایی را درباره 
ضرورت برقراری آتش بس و جلوگیری 
از افزایش آمار شهدای فلسطینی حمل 
می کردند. این تظاهرات در حالی از 
سوی ده ها گروه  طرفدار فلسطین از 
جمله کارزار همبستگی با فلسطین، 
ائتلاف توقف جنگ، دوستان الاقصی 
و انجمن مسلمانان بریتانیا برگزار 
شد که دولت انگلیس هفته پیش از 
مدیران این مؤسسات خواسته بود به 
دلیل تقارن این تظاهرات با سالروز 
بزرگداشت قربانیان جنگ  جهانی، این 
حرکت اعتراضی را به تعویق بیندازند. 
پلیس همچنین خبر داده بود، حدود 
۲ هزار نیروی خود را در واکنش به این 

تظاهرات بزرگ بسیج کرده و تهدید 
کرده بود با هر تظاهرات کننده ای که 
باعث اختلال در نظم شود، برخورد 
می کند. با این حال بعد از آنکه 
نمایندگان تظاهرات تأکید کردند که 
این برنامه تداخلی با مراسم بزرگداشت 
قربانیان جنگ جهانی اول ندارد، مارک 
رولی، رئیس پلیس لندن طی بیانیه ای 
اعلام کرد: »هیچ قدرت مطلقی برای 
ممنوعیت اعتراض وجود ندارد، بنابراین 
در این آخر هفته تظاهرات اعتراضی 
برگزار خواهد شد.« این به اصطلاح 
از  برخی  اعتراض  با  عقب نشینی 
مقام های دولت لندن از جمله سوئلا 
برآورمن، وزیر کشور پرحاشیه انگلیس 
مواجه شد که دو هفته پیش هم در 
اظهاراتی توهین آمیز تظاهرات حامیان 
راهپیمایی نفرت انگیز  را  فلسطین 

توصیف کرده بود.

تظاهراتدههاهزارنفردرآفریقای
جنوبی

به گزارش فارس، ده ها هزار نفر نیز 
روز شنبه در مرکز شهر »کیپ تاون« 
پایتخت آفریقای جنوبی در حمایت 
از فلسطین  و آتش بس در غزه به 

خیابان ها آمدند.
به گزارش منابع خبری، این یکی 
در  شهر  در  تظاهرات  بزرگترین  از 
چند سال اخیر بود. این تظاهرات 
توسط چند سازمان و احزاب سیاسی 

شد. سازماندهی 
راهپیمایان در خیابان های کیپ تاون 
با پرچم ها و پوسترهای فلسطین 
ز  ا حمایت  در  و  کردند  تظاهرات 
فلسطین شعار دادند. در این تظاهرات 
شعارهایی علیه »جو بایدن« رئیس 
جمهور ایالات متحده، از جمله »امروز 
چند کودک را کشتید؟« سر داده شد. 

مقاومت

برایچندمینهفتهمتوالیتظاهراتحمایتیازمردمفلسطیندراروپاوامریکابرگزارشد

فریاد لندنی ها در حمایت از غزه
گروهی از معترضان نیز در حمایت از 

حماس شعار دادند.
گروهی از فعالان مدنی همچنین 
پوسترهایی از کودکان فلسطینی که 
تاکنون در درگیری ها کشته شده 
بودند نصب کردند. دولت آفریقای 
جنوبی هفته گذشته نیز مخالفت 
با بمباران غزه را تکرار  و اعلام کرد، 
رژیم صهیونیستی و امریکا قوانین 
بین المللی و قطعنامه های شورای 
امنیت را تضعیف می کنند. یک مقام 
وزارت خارجه آفریقای جنوبی نیز در 
روزهای گذشته گفت، دولت این 
کشور سفیر رژیم صهیونیستی را با 
هدف توبیخ رسمی به سبب طرح 
اظهارات توهین آمیز احضار کرده 

. ست ا

تظاهراتگستردهشهرکنشینان
علیهنتانیاهو

شامگاه دیشب همچنین هزاران 
نفر از شهرک نشینان در تل آویو با 
برگزاری تظاهرات بر لزوم آزادی اسرای 

صهیونیست از غزه تأکید کردند.
معترضان با سر دادن شعارهایی علیه 
نتانیاهو، کابینه جنگ او را در عدم 

توافق تبادل اسرا دخیل دانستند.

تعطیلیمترویمرکزینیویورک
همچنین به گزارش وبگاه شبکه 
خبری »سی ان ان«، جمعیت بسیاری 
در تظاهرات حمایت از فلسطین در 

نیویورک تجمع کردند. تجمع انبوه 
تظاهرات کنندگان حامی فلسطین 
باعث شد ایستگاه متروی مرکزی 
نیویورک به طور موقت تعطیل شود، 
پلیس چندین نفر را دستگیر کرده 
ولی به شمار دستگیرشدگان در این 

تظاهرات اشاره ای نکرده است.
تداوماعتراضاتدراسترالیا

صدها استرالیایی روز شنبه تظاهراتی 
را در اعتراض به یک کشتی باری رژیم 
صهیونیستی برپا و از پهلوگیری آن 
در بندر »بوتانی« در شهر »سیدنی« 

جلوگیری کردند.
»آناتولی«،  گزارش خبرگزاری  به 
معترضان اعلام کردند که این شرکت 
بین المللی اسلحه به )رژیم( اسرائیل 

می کند. حمل 
بر اساس این گزارش، معترضان 
طرفدار فلسطین پرچم های فلسطین 

را به اهتزاز درآوردند. 
و   » فلسطین لت  ا عد جنبش  «
»اتحادیه های کارگری برای فلسطین« 
این  سازمان دهندگان اعتراض،  
تظاهرات را اولین گام از کارزار علیه 
خطوط کشتیرانی »زیم« اعلام کردند.
 در روزهای گذشته نیز، در ادامه 
حمایت های افکار عمومی جهان از 
فلسطینیان و محکومیت حملات رژیم 
صهیونیستی، تظاهرات حمایتی مردم 
شهر ملبورن خبرساز شد. حدود ۲۰ 
هزار نفر در شهر ملبورن  در حمایت 

از فلسطین تظاهرات کردند.

ترامپ:ایراندرحالمدیریت
منطقهاست

ر  ئیس جمهو ر ، ینکه ا ل و ا  خبر 
سابق امریکا طی سخنانی گفت: هیچ 
رئیس جمهوری به اندازه بایدن احمق، 

ناتوان و فاسد نبوده است. 
او از وزارت دادگستری و FBI به عنوان 
یک سلاح استفاده می کند. به گزارش 
تسنیم، ترامپ افزود: اوضاع در حال بدتر 
شدن است، چرا که امریکا در دوره بایدن 
توان رهبری بحران )فلسطین( را ندارد و 
عملاً ایران در این بحران رهبری می کند. 
ایران بسیار باهوش و زیرک است. وی 
همچنین اضافه کرد: این بحران پیچیده، 
برای نتانیاهو دشوار است. اسرائیل جنگ 

رسانه ای را باخته  است.

انهدامیکشبکهتروریستی
سلطنتطلبدرکرمان

دستآخراینکه،رئیس کل دادگستری 
کرمان اعلام کرد: در پی اقدامات اطلاعاتی 
و عملیاتی گسترده سربازان گمنام امام 
زمان)عج( در سازمان اطلاعات سپاه استان، 
یک شبکه سازمان یافته ضدامنیتی 
شناسایی و زیرضربه قرار گرفت. به گزارش 
ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دادگستری 
کرمان، حجت الاسلام ابراهیم حمیدی 
اظهار داشت: اعضای این تیم ضمن ارتباط با 
عناصر و رسانه های معاند در خارج از کشور، 
طی یک سال گذشته اقدامات ضدامنیتی 
از قبیل حمله به اماکن، تخریب اموال 
عمومی، آتش زدن بنرها، چاپ و پخش 
انبوه تراکت علیه نظام، شعارنویسی و ارسال 
 محتوا به شبکه های ماهواره ای را انجام 
می دادند. نماینده عالی قوه قضائیه در 
استان کرمان افزود: لیدرهای این شبکه 
نیز اخیراً با هدایت سرپل های تروریستی 
سلطنت طلب ضمن ورود به فاز اقدامات 
مسلحانه، قصد ترور یکی از نیروهای امنیتی 
در استان را داشتند که در تور اطلاعاتی سپاه 
قرار گرفتند و دستگیر شدند. حمیدی 
اظهار داشت: از جمله اقدامات دیگر این 
شبکه تلاش برای شناسایی به قصد آسیب 
رساندن به آمران به معروف و ناهیان از 
منکر بود که با اقدام بموقع سربازان گمنام 
امام زمان )عج( موفق به اجرای نقشه 

خود نشدند.

آلمانباممنوعیتتظاهراتدرحمایتازفلسطین نقضآزادیبیاندر
یک رسانه امریکایی اعلام کرد، پلیس برلین به بهانه هایی همچون »تهدید فوری گردهمایی ها که ممکن است 

منجر به احساس تنفر شود یا تحریک یهودستیزی، بروز خشونت و ارعاب« مانع از برگزاری تظاهرات ها در 
حمایت از فلسطینی ها شده است. نیویورک تایمز نوشت: برخی از دولت های اروپایی از جمله آلمان به بهانه 

مسائل امنیتی برگزاری تظاهرات در حمایت از فلسطینی ها را منع کرده اند؛ موضوعی که نگرانی ها درباره نقض 
آزادی های مدنی و آزادی بیان را در این کشورها برانگیخته است.  این روزنامه افزود: مقامات آلمانی به بهانه 
مبارزه با یهودستیزی که به اعتقاد منتقدان اقدامی تبعیض آمیز است، مانع از برگزاری تظاهرات در حمایت 
از فلسطینی ها شده اند. به گزارش ایرنا، نیویورک تایمز اضافه کرد: از زمان حمله حماس علیه مواضع رژیم 

صهیونیستی و به تبع آن، بمباران غزه از سوی این رژیم، دولت های سراسر اروپا با چالش مدیریت تأثیر گذاری 
بر این درگیری در کشورهای متبوع شان دست و پنجه نرم می کنند. 

ـــرش بـ


